
 

 

「ペットカインドウェット ベニソン缶」休売のお知らせ 

2024 年 11 月吉日 

お得意先様各位 

リードバディ株式会社 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別のご尽力を

賜り厚くお礼申し上げます。                                                

さて、この度ペットカインドより発売中のトライペット「グリーンベニソントライプ(鹿)340ｇ」＆

ザッツイット「SAP ベニソントライプ 340ｇ」に関しまして、原材料の調達の問題から一時販売休止と

させて頂く事となりました(下記詳細)。お取り扱い頂いております各お得意先様におかれましては突然

の休売となり大変申し訳ございません。ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。    敬具 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

記 

【商品名・JAN コード・価格】 

商品名 規格 JAN コード 上代(税抜) 

Tripett グリーンベニソントライプ(鹿)  
340ｇ 

832701000221 750 

That’s it SAP ベニソントライプ 
340ｇ 

882978005610 750 

 

【状態：原因】販売休止：原料調達 

【再開時期】未定 

再開時期や進展がございましたら改めてお知らせ致します。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒よろしくお願い申し上げます。以上 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


